

Phenomenal Performance of SBPS Student in STATE LEVEL KALA UTSAV-2020

➤ Utsav Ganguly makes everyone proud by steering Ranchi District towards victory

Utsav Ganguly of Std. IX, through his mesmerizing performance, proudly acclaimed Second position in the State Level Classical Dance Competition for Boys category organized by the Jharkhand Shiksha Pariyojana conducted from 9th to 14th December 2020. His hard work and sincerity is praiseworthy as today not only the school fraternity but the entire district is proud of his remarkable achievement.

The School Head Personnel and Admin. Mr. Pradip Varma expressed his happiness over this victory.

Principal Mrs. Paramjit Kaur congratulated the child and appreciated the efforts of the parents for encouraging the child to participate in the event during the pandemic.

राज्य स्तरीय कला उत्सव-2020 में सरला बिरला के छात्र द्वारा उत्कृष्ट प्रदर्शन

➤ उत्सव गांगुली ने पूरे राँची जिले को जीत की ओर अग्रसर कर सभी को गौरवान्वित किया

झारखंड शिक्षा परियोजना द्वारा आयोजित राज्य स्तरीय शास्त्रीय नृत्य प्रतियोगिता में कक्षा नौवीं के छात्र उत्सव गांगुली ने लड़कों की श्रेणी में भाग लेकर मंत्रमुग्ध कर देने वाली प्रस्तुति दी, जहाँ उन्होंने द्वितीय स्थान प्राप्त किया। यह प्रतियोगिता 9 दिसंबर 2020 से 14 दिसंबर 2020 तक आयोजित की गई। छात्र ने न केवल अपने विद्यालय का मान बढ़ाया बल्कि पूरे जिले को अपनी उपलब्धि से गौरवान्वित किया।

विद्यालय के कार्मिक एवं प्रशासनिक प्रमुख श्री प्रदीप वर्मा ने छात्र के इस जीत पर खुशी जतायी।

विद्यालय की प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने छात्र को बधाई देते हुए उनके अभिभावकों द्वारा किये गए प्रयासों की सराहना की जिन्होंने इस महामारी के दौरान भी छात्र को इस कार्यक्रम में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित किया।

